

UNSERE ÖFFNUNGSZEITEN

Montag – Freitag **07:00 – 19:00** Uhr
Samstag **07:30 – 15:00** Uhr

*Durchgehend
geöffnet!*



MARKTSTEFTER
APOTHEKE



SIE HABEN EIN E-REZEPT? EINFACH BEI UNS EINLÖSEN.

Ihr Rezept ist bei uns in guten Händen!

Mit dem E-Rezept können Sie ganz einfach über einen QR-Code Ihr Arzneimittel in unserer Apotheke einlösen oder per Maus-klick vorbestellen.

*Sprechen Sie uns an!
Wir beraten Sie gerne.*



*Liebe Kundinnen und Kunden,
alles Gute - und vor allem viel Gesundheit
für das Jahr 2022!*

*Bleiben wir gespannt, was es uns
bringen wird:*

*Das bekannte rote Rezept wird durch das
E-Rezept abgelöst. Wann genau ist noch
unklar - wir in Ihrer Apotheke sind aber
bereit und stehen Ihnen gerne zur Seite.*

*Ihre Lisa Lutzenberger &
das Team der Marktstefter Apotheke*

SIE BESTELLEN WIR LIEFERN!

**Per Telefon, E-Mail, Fax
oder über unsere App:**

Bei Bestellungen bis 14 Uhr in der
Regel sogar am selben Abend
(Lieferzeit 17-19 Uhr).

Alle möglichen Lieferorte finden Sie auf unserer Website!



Meine Apotheke



**gültig vom 1.1.2022
bis zum 28.02.2022**

UNSERE ANGEBOTE im Januar & Februar



MARKTSTEFTER
APOTHEKE



Marktstefter Apotheke e.K.
Inhaberin: Lisa Lutzenberger
Am Traugraben 17
97342 Marktstett

T 09332 5933630
F 09332 5933632
E info@marktstefter-apotheke.de
www.marktstefter-apotheke.de



**Vitamin C & Zink
Depot Kapseln**
60 Stück

-23%

nur 5,00 €

zur Unterstützung der körpereigenen
Abwehrkräfte · Wirkstoff: Zinkgluconat,
Ascorbinsäure · AVP 6,50 €*



Mit diesem Abschnitt erhal-
ten Sie **vom 01.01. bis zum
31.01.2022**, 10% auf **einen**
Artikel Ihrer Wahl.

Mit diesem Abschnitt erhal-
ten Sie **vom 01.02. bis zum
28.02.2022**, 10% auf **einen**
Artikel Ihrer Wahl.

Pro Person & Einkauf ist ein Coupon gültig.
Ausgenommen sind Arzneimittel auf Rezept
und Rezeptgebühren, sowie Angebote aus
diesem Angebotsflyer und bereits reduzier-
te Artikel.

Pro Person & Einkauf ist ein Coupon gültig.
Ausgenommen sind Arzneimittel auf Rezept
und Rezeptgebühren, sowie Angebote aus
diesem Angebotsflyer und bereits reduzier-
te Artikel.

Aspirin® Complex
10 Beutel

nur 6,50 €

zur symptomatischen Behandlung von
Schmerzen, Fieber und Schnupfen im
Rahmen einer Erkältung · Wirkstoff:
Acetylsalicylsäure, Pseudoephedrin-
hydrochlorid · AVP 9,57 €*



-31%

alle Winterangebote

gültig vom 1.1.2022 bis zum 28.02.2022

UNSERE ANGEBOTE im Januar & Februar

ratiopharm® NasenDuo® Nasenspray

je 10 ml

für Erwachsene¹ oder Kinder²

nur **4,00 €** (40,00 €/100 ml)

schnelle Hilfe bei verstopfter Nase mit gereizten Schleimhäuten · abschwellendes und pflegendes Spray · Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid, Dexpantenol ¹ AVP 6,50 €*, ² AVP 5,53 €*



-39%

-28%

Sterillium Classic Pure® Händedesinfektionsmittel

500 ml

nur **7,50 €** (1,50 €/100 ml)

hygienische Händedesinfektion zum Einreiben. Farbstoff- und parfümstofffrei · Wirkstoff: Propan-1-ol, Propan-2-ol, Mecetroniumethylsulfat · AVP 12,80 €*



-41%

Lopedium® akut 2 mg

10 Hartkapseln

nur **3,00 €**

Schnelle Hilfe bei akutem Durchfall
Wirkstoff: Loperamidhydrochlorid
AVP 4,75 €*



-37%

PROSPAN® Hustenliquid

21x 5ml Sachets

nur **6,50 €** (6,19 €/100 ml)

pflanzliche Hilfe bei Husten und Bronchialerkrankungen, in praktischen Portionen für unterwegs · Wirkstoff: Efeublätter-Trockenextrakt · AVP 8,98 €*



-28%

Berberil® N Edo Augentropfen

10x 0,5 ml

nur **5,00 €** (100,00 €/100 ml)

schnelle Hilfe für gereizte Augen
Wirkstoff: Tetryzolinhydrochlorid
AVP 7,25 €*



-31%

KadeFungin® 3 Kombi-Packung

3 Vaginaltabletten & 20 g Creme

nur **8,00 €**

zur Behandlung von Scheidenpilz
Wirkstoff: Clotrimazol · AVP 11,97 €*



-33%

Grippostad® C Hartkapseln

24 Stück

nur **9,50 €**

Ob Fieber, Schnupfen, Reizhusten, Niesen, laufende Nase, Kopf- und Gliederschmerzen: lindert Erkältungssymptome · Wirkstoff: Paracetamol, Chorphenamin, Coffein, Ascorbinsäure · AVP 14,26 €*



-33%

Zu Risiken u. Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage o. fragen Sie Ihren Arzt o. Apotheker · Alle Preise beinhalten die jeweils gültige MwSt. · Abbildungen ähnlich, Irrtum vorbehalten · Abgabe in handelsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. · * BVP = Bisheriger Verkaufspreis der Apotheke, AVP = Apothekenverkaufspreis

ratiopharm® Diclox forte Schmerzgel

100 g

nur **10,50 €**

Bei Schmerzen des Bewegungsapparates, Verstauchungen, Sportverletzungen wie Zerrungen, Prellungen u. Schwellungen · Wirkstoff: Diclofenac-Natrium · AVP 16,99 €*



-38%

CB12® Boost Strong Kaugummi

10 Stück

nur **3,50 €**

Zuckerfreie Mundpflegekaugummis gegen Mundgeruch, mit Langzeitwirkung · AVP 4,90 €*



-29%

elmex® gelée Dentalgel

25 g

nur **8,50 €**

elmex gelée für gesunde, starke Zähne. Schützt den Zahnschmelz · Wirkstoff: Dectaflur, Olafur, Natriumfluorid · AVP 11,10 €*



-23%

Amorolfin Nagelkur

3 ml

nur **16,00 €** (533,00 €/100 ml)

5% wirkstoffhaltiger Nagellack bei Nagelpilz
Wirkstoff: Amorolfinhydrochlorid · Anwendung
nur 1x wöchentlich · AVP 29,90 €*



-47%

Dr. Munzinger Kinder-Fruchtsaftbärchen

mit Vitamin C

nur **1,85 €**

12 Sorten mit Vitamin C · 125 g · AVP 1,99 €*



-7%

Caudalie Hand- & Nagelcreme

75 ml

nur **6,95 €** (9,27 €/100 ml)

Nährt, schützt und repariert, zarter Duft,
hinterlässt keinen fettigen Film · AVP 13,40 €*



-48%

Caudalie Lipstick

10 g

nur **2,95 €**

hydratisiert, schützt und repariert, sorgt für
glatte und beruhigte Lippen · AVP 5,90 €*



-50%

IbuHEXAL® akut 400 mg Schmerztabletten

20 Stück

nur **3,50 €**

bei Schmerzen und Fieber, schmerzstillend
und entzündungshemmend · Wirkstoff:
Ibuprofen · AVP 5,97 €*



-41%